
PROTOKOL ŠKOLENÍ ŘIDIČŮ REFERENTŮ 
 

  

EURO BP SYSTÉM 2023 BOZP & PO OUTSOURCING  
www.bozpfousek.cz 

Verze dokumentu: 1.23 

 

 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZAMĚSTNAVATELE  

 

Název organizace: Charita Most  

Sídlo organizace: Fr. Malíka 956/16a, Most  

IČ: 70828920  

Zástupce organizace: Mgr. Světlana Nikolova - ředitelka  

 

ÚDAJE O ŠKOLENÍ A OSNOVĚ 
 

Druh školení: 

Vstupní Periodické Profesní  

Zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a 

organizování dopravy zaměstnavatele – školení řidičů 
 

Školení pracovníků, kteří v pracovněprávním vztahu řídí vozidlo a podílejí se na 

organizování dopravy zaměstnavatele, školení řidičů referentských vozidel. 

Školení o právních a ostatních předpisech k zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, které doplňují odborné předpoklady zaměstnanců.  

Osnova a podávané informace při školení se pro jednotlivce, či skupiny, liší dle 
prováděných činností a konkrétních pracovních rizik  

 

Provedeno dle osnovy: OSNOVA ŠKOLENÍ ŘR 2023 
 

Místo školení:   

Doba trvání školení:  minut   

 

   ÚDAJE ŠKOLENÉHO PRACOVNÍKA 
 

Školení provedeno dne:   

Jméno a příjmení:   

Datum narození:   

Řidičský průkaz:   

Pracovní zařazení:   

Svým podpisem potvrzuji, že jsem absolvoval(a) školení a ověření znalostí dle výše uvedené 

osnovy školení.  Dále potvrzuji, že jsem v plném rozsahu celému školení porozuměl.  

Podpis školeného 

pracovníka: 

 

 

podpis školeného pracovníka  

 

    ŠKOLENÍ A PŘEZKOUŠENÍ PROVEDL                 

Jméno a příjmení: Radek Fousek – školení pracovníků v dopravě - outsourcing BOZP a PO  

Ověření znalostí proběhlo: 
(nehodící se škrtněte) 

*ústním pohovorem  

Výsledky přezkoušení 
školeného pracovníka: 

(nehodící se škrtněte) 
 

*Vyhověl(a)  

*testem  

*Nevyhověl(a)  

*jinak  

Podpis a razítko školitele: 

 

 

podpis školitele 
 


